

Det opprinnelige spørsmålet er på første side og mitt innlegg ligger på side 2

Spørsmål til ordfører 26.04.23

Frisk Oslofjord

De fleste politiske partiene i Færder har fått øynene opp for den store jobben det er å få en friskere og renere Oslofjord. Det nevnes nitrogenrensing, avrenning fra landbruket og tråling som områder som skal arbeides med. Dette krever nasjonale og regionale tiltak og beslutninger – dette tar tid og vil koste mye penger.

Imidlertid har vi mange tiltak som vi kan starte lokalt som vil redusere forurensing av fjorden.

Eksempler på dette er at det i Færder er det flere områder hvor avløpsvann ikke er tilknyttet renseanleggene og overvann fra kummer renner ut i fjorden.

Videre havner det mye annet i fjorden som ikke skal være der og som forurenses sjøen

Ordfører – vi har dårlig tid - og vi kan begynne arbeidet allerede nå med lokale tiltak som hindrer forsøpling og forurensing av Oslofjorden.

Spørsmål:

Kan vi se for oss at du tar initiativ til sette i verk tiltak lokalt for en frisk Oslofjord?

Side 2

ORDFØRER

Vår tidligere ordfører Roar Jonstang og Bjørn Strandli gjorde en omfattende jobb med kartlegging av forurensingene i Oslofjorden gjennom prosjektet Frisk Oslofjord. Og undertegnede og Høyre fulgte det arbeidet veldig nært fra første øyeblikk, og vi i Høyre fikk et slags eierskap til Frisk Oslofjord. Dette er et eierskap vi gjerne deler fordi dette er en så stor oppgave at her må vi løfte i flokk – og vi har dårlig tid.

Vi vet at det er gjort innspill til Regjeringen og vi venter på svar, men egentlig venter vi på lovnad om penger til å bygge ut renseanlegg som blant annet renses nitrogen. Videre vet vi at det gjøres forsøk på samarbeid

mellom mange kommuner for rensing av avløpsvann for på den måten å stoppe forurensingen av Oslofjorden. Men alt dette tar lang tid.

Jeg tenker hvis ordføreren vil spise en elefant – ikke at jeg tror at du har spesiell appetitt på elefanter så må man starte med små biter. Eller sagt på en annen måte vi må starte med små tiltak for å løse et stort problem.

Fra lokalt her i Færder er det flere områder hvor avløpsvann ikke er tilknyttet renseanleggene og overvann fra kummer renner ut i fjorden.

Dette er vann som inneholder nitrogen

Vi i Færder Høyre har en årlig dag hvor vi rydder på ulike strender – dette gjorde vi forrige lørdag og også i år ble vi like overrasket over all det søppelet som vi finner som har samlet seg på strendene. Og da vet vi at det bare er toppen av isfjellet og at det er betydelig mer som ligger på sjøbunnen. I tillegg havner det mye annet i fjorden som ikke skal være der og som forurenses sjøen – jeg nevner utslipp fra fritidsbåter og andre skip. Ordfører – vi har dårlig tid - og vi kan begynne arbeidet allerede nå med lokale tiltak som hindrer forsøpling og forurensing av Oslofjorden.

Spørsmål:

Kan vi se for oss at du tar initiativ til sette i verk tiltak lokalt i Færder for en frisk Oslofjord?